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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 11/2024-2026   

       Utsendelsesdato: 4. april 2025 

       Merknadsfrist: 11. april 2025 

 

Møtetid: Onsdag 2. april 2025       Møtested: Osloidrettens Hus, Brynsveien 13  
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen X   

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Junjie Cao X   

Medlem: Caroline Saastad X          

Medlem: Alexander Eriksson X            

Medlem: Nina Frivold        X          

Ansattes repr.: Rune Hebjerk  X   

1. varamedlem: May Linn Hystad X   

2. varamedlem: Jamil Dost X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cesilie Øygard og Yassin Merabet fra ungdomsutvalget deltok i møtet. 

Tone Holm Dagsvold og Audun Eikeland fra administrasjonen deltok i hele møtet. 

Caroline Saastad deltok i behandlingen av sak K-81 – K-85. 

 

Sakliste: 

 

K-78 Godkjenning- KS-protokoll nr. 9/2024-2026 og nr. 10/2024-2026 

K-79 Årsrapport 2024  

K-80 Budsjettbrev 2026 

K-81 Delegater til Idrettstinget 2025 

K-82 Oppnevning av medlem til OIKs valgkomite  

K-83 Fordeling av ekstramidler  

K-84 Strømming av idrettsarrangement i Oslo kommune 

K-85 Orienteringssaker  

- Ungdomsutvalget orienterer 

- Rapport idrett for alle i Oslo 

- Søknad til Sparebankstiftelsen 

- Utvikling Ekeberg 

- Fritidskort i Oslo kommune 
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K-78  Godkjenning- KS-protokoll nr. 9/2024-2026 og nr. 10/2024-2026 

KS-protokoll nr. 9/2024-2026 og nr. 10/2024-2026 ble gjennomgått. 

 

Vedtak: 

 Protokollene ble godkjent. 

 

 

K-79  Årsrapport 2024 

Generalsekretæren innledet til saken og la frem administrasjonens forslag til årsrapport 

for 2024. 

 

Kretsstyret gikk gjennom rapporten. 

 

 Vedtak: 

Årsrapport for 2024 ble godkjent med de merknader som fremkom i møtet. 

 

 

K-80   Budsjettbrev 2025 

Generalsekretæren innledet til saken og la frem administrasjonens forslag til budskap 

til budsjettbrevet for 2026.  

 

Kretsstyret diskuterte postene i det fremlagte forslaget og stilte seg bak innstillingen. 

Styret mener at det må uttrykkes tydelige forventninger til et høyt nivå for 

idrettsanleggsinvesteringer slik at de vedtatte prosjektene i behovsplanen føres frem til 

realisering. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok forslaget til hovedinnretning for budsjettbrevet til Oslo kommune til 

etterretning. Styret ba administrasjonen om å ferdigstille budsjettbrevet. 

 

 

K-81  Delegater til Idrettstinget 2025 

Styreleder innledet til saken. Kretsstyret har mandat fra kretstinget til å oppnevne 

delegater til Idrettstinget 2025. Forslag til kandidatliste ble lagt frem og godkjent av 

styret. 

 

Vedtak:  

Kretsstyret oppnevner følgende delegater til Idrettstinget 2025: Marcela Montserrat 

Fonseca Bustos, Frode Jacobsen, Lars Trælvik, Caroline Saastad, Jamil Dost.  

 

 

K-82  Oppnevning av medlem til OIKs valgkomite  

Generalsekretæren innledet til saken. På kretstinget fikk styret fullmakt til å oppnevne 

ett medlem under 26 år til valgkomiteen i OIK. Aktuell kandidat ble presentert. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret oppnevner Idunn Sofie Elisabeth Thorsdottir fra Oslo Kajakklubb som 

medlem i OIKs valgkomite. 
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K-83  Fordeling av ekstramidler 

Audun Eikeland fra administrasjonen innledet til saken, og la frem forslag til kriterier 

og fordeling av Oslo sin andel av engangstilskuddet fra staten. Midlene skal bidra til 

alle barn og ungdom gis like muligheter til deltagelse, uavhengig av bosted og 

familienes økonomi. 

 

Kretsstyret gikk gjennom forslaget fra administrasjonen, stilte spørsmål og diskuterte 

de ulike elementene i saken. Kretsstyret mener det er en styrke at fordelingen er basert 

på en mer detaljert geografisk inndeling (delbydeler), enn ved tidligere fordelinger.  

 

Kretsstyret legger til grunn at idrettslagene som mottar midler i ordningen praktiserer 

likestilling, og skal gi likeverdige tilbud til jenter og gutter. Flertallet i styret 

konkluderte med at det normative kriteriet bør opprettholdes, men at det må være høy 

terskel for å avkorte tilskudd på grunnlag av ulik deltagelse mellom kjønnene. Marcela 

Montserrat Fonseca Bustos sa seg uenig med flertallet, og argumenterte for at kriteriet 

heller burde strykes om det ikke skal ha tydeligere konsekvens i fordelingen. 

  

Vedtak: 

- Kretsstyret vedtar retningslinjer for fordeling av ekstramidlene. 

- Kretsstyret ba administrasjonen om å utarbeide et revidert forslag til fordeling, 

som oversendes for behandling per e-post. 

 

 

K-84  Strømming av idrettsarrangement i Oslo kommune 

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om Oslo kommunes avgjørelse om å 

ikke tillate fastmonterte kamera i de kommunale idrettsanleggene. 

 

Kretsstyret mener det bør være mulig å imøtekomme byrådets intensjoner bak 

generelle forbud mot strømming, samtidig som det kan legges til rette for strømming 

slik mange klubber har behov for, innenfor rammene av Norges idrettsforbunds 

retningslinjer. Å drive idrett i Oslo skal først og fremst være til barns beste, men også 

gi likeverdige tilbud og muligheter til eldre ungdom og voksne som er prestasjons- og 

toppidrettsfokusert.  

 

Kretsstyret mener det finnes løsninger som ivaretar personvern og sikkerhet slik både 

kommunen og idretten ønsker, samtidig som det legges til rette for filming og 

strømming av toppidrett etter idrettsforbundets retningslinjer. Også idretten trenger 

tydelige krav og retningslinjer, men de bør utformes så alle involverte, både barn, 

foreldre, utøvere, trenere og idrettslag finner kravene forståelige og balanserte.  

 

Strømming av toppidrett er tillatt, og kretsstyret mener det bør legges til rette for å 

kunne gjøres i så trygge og billige rammer som mulig. Det synes feil å kun vektlegge 

at det er fastmonterte kamera som er problemet. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret mener at NIF retningslinjer for hvem skal kunne strømmes er 

tilfredsstillende, og ber generalsekretæren gå i videre dialog med kommunen om 

omforente løsninger slik det er beskrevet i brev til kommunen den 27.3.2025. 
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K-85 Orienteringssaker  

 

Ungdomsutvalget orienterer 

Cesilie Øygard og Yassin Merabet fra ungdomsutvalget orienterte om utvalgets arbeid. 

 

Rapport idrett for alle i Oslo  

Generalsekretæren orienterte om fremlagt forskningsrapport om idrett for alle i Oslo. 

 

Søknad til Sparebankstiftelsen 

Generalsekretæren orienterte om søknad til Sparebankstiftelsen DNB, sendt 1. april.  

 

Utvikling Ekeberg  

Generalsekretæren orienterte om status for erstatningssaken for Campus Ekeberg. 

 

Fritidskort i Oslo kommune 

Generalsekretæren orienterte om Oslo kommunes innføring av fritidskort.  

 

 

 

 

 

 

 

 


